

"Świadczenie usług opiekuńczych dla podopiecznych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w miejscu zamieszkania na terenie miasta Kętrzyn od 01.02.2015 r. do 31.01.2018 r."

Pytania i odpowiedzi

Pytanie 1

Czy zgodnie z warunkiem posiadania wiedzy określonym w pkt. 5.1 lit. b) Rozdział 5 SIWZ za usługę opiekuńczą świadczoną dla osób, które z powodu wieku, choroby lub innych przyczyn wymagają pomocy osób „trzecich”, a są jej pozbawione (o podobnym zakresie) należy rozumieć usługi opiekuńcze świadczone dla jednostek samorządu terytorialnego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 12.03.2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 2013.182) o wartości nie mniejszej niż 100 000 zł brutto?

Odpowiedź

Zgodnie z warunkiem posiadania wiedzy określonym w pkt. 5.1 lit b) Rozdział V SIWZ należy rozumieć usługi opiekuńcze świadczone dla jednostek samorządu terytorialnego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 12.03.2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 2013.182) o wartości min. 100 000 zł brutto.

Pytanie 2

Czy dla spełnienia warunku posiadania wiedzy należy wykazać wykonanie przynajmniej jednej usługi o charakterze i zakresie określonym w art. 50 ust. 3 ustawy z dnia 12.03.2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 2013.182) – usługi opiekuńcze zwykłe?

Odpowiedź

Należy wykazać wykonanie przynajmniej jednej usługi o charakterze i zakresie określonym w art. 50 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U.2013.182) dla spełnienia warunku wiedzy i doświadczenia.

Pytanie 3

Czy w Kryterium „Doświadczenie wykonawcy” Zamawiający będzie kierował się przy wyborze oferty doświadczeniem własnym Wykonawcy w świadczeniu usług opiekuńczych?

Odpowiedź

Zamawiający przy wyborze oferty będzie kierował się doświadczeniem własnym Wykonawcy jak również osób (opiekunek), które będą w imieniu Wykonawcy realizować usługi.